Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3486/2017

Sugere ao Executivo Municipal a
retomada da obra do Piscinão,
localizado no bairro São Fernando,
bem como a revitalização de todo
seu entorno.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a construção de valeta no cruzamento da Rua:
Alfredo de Contato com a Rua: Portugal.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores das imediações
relatando que a referida obra encontra-se parada. Indicamos então a prefeitura
que retome as obras do piscinão localizado entre as ruas do Centeio, Do
Cristal, Jade e Rua Antônio M. Silva no Bairro São Fernando, bem como
proceda a revitalização de toda área no entorno

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Abril de 2.017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”